



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Lubliniec, 25.04.2025 r.

Znak sprawy: PZP.271.1.4.2025

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:**

**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z parkingiem, zbiornikiem wód
opadowych i murami oporowymi, przy ul. R. Traugutta w Pyskowicach na działkach nr 526/28,
856/28, 857/28, 854/28**

WYJAŚNIENIE Nr 13 treści SWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o jednoznaczną odpowiedź co należy przyjąć na elewacji w miejscach oznaczonych „Okładzina z płytek cegły licowej lub tynk kwarcowy zacierany”

Jeżeli płytkę z cegły licowej to czy zamawiający dopuszcza np. system firmy Izoflex elastyczna płytka elewacyjna o wymiarach 240x65mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową i kosztorysową należy przyjąć okładzinę z płytek cegły licowej (płytki klinkierowe). Zamawiający nie dopuszcza zmiany, na system Izoflex elastyczna płytka elewacyjna.

Zamawiający udostępnia poprawione rysunki elewacji – folder: elewacja poprawiona.

Pytanie 2:

Czy bonie należy wykonać na elewacji? Jeżeli tak to proszę o podanie wymiaru i koloru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na elewacji należy wykonać bonie - listwa do boniowania czarna, wym. 20x20mm.

Pytanie 3:

Czy ościeża we wszystkich oknach można wykonać z tynku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody aby ościeża we wszystkich oknach wykonać z tynku. Ościeża należy wykonać zgodnie z dok. projektową: tam gdzie przewidziano tynk to ościeża należy wykonać z tynku, zaś w miejscach gdzie przewidziano cegłę licową to ościeża okienne należy wykonać z obróbki blacharskiej RAL 7016.



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Pytanie 4:

Z racji tego że jest długi weekend majowy zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert chociaż o jeden dzień tj. 06.05.2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia ofert wyznaczona przez Zamawiającego na dzień 05.05.2025 r.

PREZES ZARZĄDU

/ - /

Józef Korpak